Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
244123/2026,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  de
Urbanismo, para a aquisição de material elétrico, em favor das
seguintes empresas:

GC2  MATERIAIS  ELETRICOS  LTDA  (CNPJ:
18530175/0001-76).
No valor total de R$ 1.140,80 (um mil e cento e quarenta reais
e oitenta centavos), através do Empenho nº E002676/2026.

DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI (CNPJ:
23143410/0001-97).
No valor total de R$ 24.156,40 (vinte e quatro mil e cento e
cinquenta  e  seis  reais  e  quarenta  centavos),  através  do
Empenho nº E002677/2026.

GERDI GONÇALVES VITORIA (CNPJ: 14957835/0001-49).
No valor total de R$ 3.745,00 (três mil e setecentos e quarenta
e cinco reais), através do Empenho nº E002675/2026.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  002/2026  –  SEURB,
SC000123/2026,  processo  nº  200.099832/2026,  anexo  ao
Memorando: 001063/2026.

Pelotas, 12 de fevereiro de 2026.

OTÁVIO MARTINS PERES
Secretário de Urbanismo